2013

年 09

月 23

日

在《关于

天虹商场

股份有限

公司之契

约》有效

期间。

承诺人

均遵守

了所作

的承诺。

其他对公司中

小股东所作承

诺

无 无

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划

无

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及其原因

做出说明

□ 适用 √ 不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 大华会计师事务所（特殊普通合伙）

   天虹商场股份有限公司 2014 年度报告全文

 54

境内会计师事务所报酬（万元） 97

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5

境内会计师事务所注册会计师姓名 陈葆华、邱俊洲

境外会计师事务所名称（如有）

境外会计师事务所报酬（万元）（如有）

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有）

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有）

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

□ 是 □ 否 √ 不适用

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

2014年7月14日，公司聘请大华会计师事务所（特殊普通合伙）为内部控制审计机构，负责公司2014年度内部控制审计工作，

费用为40万元，期限为一年。

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

 □ 适用  √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

   天虹商场股份有限公司 2014 年度报告全文

 55

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

   天虹商场股份有限公司 2014 年度报告全文

 56

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 6,574,100 0 0 0 6,574,100 6,574,100 0.81%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 0 0.00% 6,574,100 0 0 0 6,574,100 6,574,100 0.81%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 0 0.00% 6,574,100 0 0 0 6,574,100 6,574,100 0.81%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 800,200,000 100.00% 0 0 0 0 0 800,200,000 99.19%

1、人民币普通股 800,200,000 100.00% 0 0 0 0 0 800,200,000 99.19%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 800,200,000 100.00% 6,574,100 0 0 0 6,574,100 806,774,100 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年7月21日，公司向股权激励对象授予的共计657.41万股A股限制性股票上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2014年1月10日，公司第三届董事会第七次会议审议通过了《关于公司A股限制性股票激励方案（第一期）（草案）

及其摘要的议案》等有关股权激励事项，同意公司以5.15元/股的授予价格向210名激励对象授予A股限制性股票800.20万股。

2、2014年4月11日，公司收到国务院国有资产监督管理委员会出具的《关于天虹商场股份有限公司实施限制性股票激励

计划的批复（国资分配[2014]152号）》，该批复原则同意公司实施限制性股票激励计划。

   天虹商场股份有限公司 2014 年度报告全文

 57

3、2014年4月18日，公司第三届董事会第十二次会议审议通过了《关于公司A股限制性股票长期激励计划（草案修订稿）

及其摘要的议案》等有关股权激励事项。

4、2014年5月23日，公司获悉中国证监会已对报送的限制性股票激励方案确认无异议并进行了备案。

5、2014年6月3日，公司第三届董事会第十四次会议审议通过了《关于公司A股限制性股票激励方案（第一期）（草案

修订稿）及其摘要的议案》等有关股权激励事项。